Муниципальное  образование  "Шангальское"
Устьянского района Архангельской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	четвертого созыва
	 (сорок третья сессия)

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

	от 23 июля 2020 года
	№

О внесении изменения в решение Совета депутатов
МО «Шангальское» от 27.11.2014 года №176
«О налоге на имущество физических лип»

Руководствуясь главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов МО «Шангальское» решил внести изменения в решение МО «Шангальское» от 27.11.2014 года №176 «О налоге на имущество физических лиц»:
1. Третий абзац подпункта 1 пункта 3 решения после слов «- жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир» дополнить словом «комнат»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, имеет обратную силу и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 г.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального
образования "Шангальское"                                                                            С.И.Друганов

Председатель Совета депутатов
муниципального образования "Шангальское"                                               С.М.Добрынский